
Date：2014/5/3　Course：Dry

＜120分耐久オープンクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

6 5 SHOWA with POTENTIAL 高橋　秀明 127 2:00:29 2 Laps 7 Laps 51.686 ソニック　（E/G CBR150)

8 7 MPR 濱口　雅也 125 2:00:50 23.576 23.576 50.526 スズキウルフ125
9 19 LeMONT 田中　茂樹 124 2:00:40 1 周回 10 Laps 50.726 MBX125F

16 69 M.P.R  山根　和俊 106 1:58:37 11 Laps 28 Laps 55.089 DT125R
17 18 B☆ZONE RACING 池田　丈彦 105 2:00:44 1 周回 29 Laps 52.923 XR150

＜120分耐久SPクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 11 TR Club  土橋　亮一 134 2:00:07 - - 48.739 NSR
2 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 133 2:00:32 1 周回 1 周回 49.695 NSF100
3 2 野島エンジニアリング工場長+ART増澤　俊哉 132 2:00:55 1 周回 2 Laps 50.207 XR100
7 1 にこにこレーシング！  大橋　立也 125 2:00:27 2 Laps 9 Laps 52.636 NSF100

10 39 みに友 RT みく+Ue.AUTO 三浦　雄一 124 2:00:55 14.515 14.515 53.226 NSF100
11 4 チーム　リトルウィング 岩橋　慶 123 2:00:26 1 周回 11 Laps 54.138 TZM50
12 65 チーム 富田+林 林　誠 122 2:00:09 1 周回 12 Laps 53.734 NSF100
14 20 Y.R.P.+1 @ALTEC  濱田　晃弘 121 2:00:36 1 周回 13 Laps 53.306 NSR50
18 77 LUNA RT with 東洋実業運輸 杉野　裕介 103 2:00:14 2 Laps 31 Laps 59.913 NS-1
19 89 Team UNTIDY 坂口　正人 100 1:38:15 3 Laps 34 Laps 52.729 NSF100

＜120分耐久STクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

4 6 FASTRACINGTEAM＆ガレージ軒下田川　浩明 131 2:00:17 1 周回 3 Laps 50.811 APE100
5 90 TTS レーシング 平良　礼 129 2:00:29 2 Laps 5 Laps 51.703 XR100M

13 15 チーム中嶋 林　浩司 122 2:00:18 9.544 9.544 54.055 XR100M
15 0 まりえレーシング with F35+Ue 杉岡　隼斗 117 2:00:10 4 Laps 17 Laps 53.385 XR100
20 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 88 2:00:35 12 Laps 46 Laps 51.199 XR-100
21 22 シンセツレーシング 傍島　晃一 76 1:18:48 12 Laps 58 Laps 56.301 XR100M

＜120分耐久　総合＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 11 TR Club 土橋　亮一 134 2:00:07 - - 48.739 NSR
2 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 133 2:00:32 1 周回 1 周回 49.695 NSF100
3 2 野島エンジニアリング工場長+ART増澤　俊哉 132 2:00:55 1 周回 2 Laps 50.207 XR100
4 6 FASTRACINGTEAM＆ガレージ軒下田川　浩明 131 2:00:17 1 周回 3 Laps 50.811 APE100
5 90 TTS レーシング 平良　礼 129 2:00:29 2 Laps 5 Laps 51.703 XR100M
6 5 SHOWA with POTENTIAL 高橋　秀明 127 2:00:29 2 Laps 7 Laps 51.686 ソニック　（E/G CBR150)
7 1 にこにこレーシング！ 大橋　立也 125 2:00:27 2 Laps 9 Laps 52.636 NSF100
8 7 MPR 濱口　雅也 125 2:00:50 23.576 23.576 50.526 スズキウルフ125
9 19 LeMONT 田中　茂樹 124 2:00:40 1 周回 10 Laps 50.726 MBX125F

10 39 みに友 RT みく+Ue.AUTO 三浦　雄一 124 2:00:55 14.515 14.515 53.226 NSF100
11 4 チーム　リトルウィング 岩橋　慶 123 2:00:26 1 周回 11 Laps 54.138 TZM50
12 65 チーム 富田十林 林　誠 122 2:00:09 1 周回 12 Laps 53.734 NSF100
13 15 チーム中嶋 林　浩司 122 2:00:18 9.544 9.544 54.055 XR100M
14 20 Y.R.P.+1 @ALTEC 濱田　晃弘 121 2:00:36 1 周回 13 Laps 53.306 NSR50
15 0 まりえレーシング with F35+Ue 杉岡　隼斗 117 2:00:10 4 Laps 17 Laps 53.385 XR100
16 69 M.P.R 山根　和俊 106 1:58:37 11 Laps 28 Laps 55.089 DT125R
17 18 B☆ZONE RACING 池田　丈彦 105 2:00:44 1 周回 29 Laps 52.923 XR150
18 77 LUNA RT with 東洋実業運輸 杉野　裕介 103 2:00:14 2 Laps 31 Laps 59.913 NS-1
19 89 Team UNTIDY 坂口　正人 100 1:38:15 3 Laps 34 Laps 52.729 NSF100
20 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 88 2:00:35 12 Laps 46 Laps 51.199 XR-100
21 22 シンセツレーシング 傍島　晃一 76 1:18:48 12 Laps 58 Laps 56.301 XR100M

＜30分耐久　かめさん＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best

1 8 鉄砲小僧 衣川　大祐 28 0:30:32 - - 01:00.2
2 7 Team Y.R.P. 坂本　光優 27 0:30:32 1 周回 1 周回 01:00.5
3 89 Team UNTIDY 坂口　正人 26 0:30:35 1 周回 2 Laps 01:00.1
4 65 トミダファミリー 富田　凌平 26 0:31:30 55.031 55.031 01:08.9
5 1 佳成・改 中谷　佳成 24 0:31:22 2 Laps 4 Laps 01:00.2

ミニバイク耐久レース総合結果 2014/05/03 


